
 

Istituto Statale di Istruzione Secondaria di 2° grado 
POLO TECNOLOGICO IMPERIESE 

I.T.I.S. “G.Galilei”- I.T.T.L.. “A.Doria” - I.P.S.S.C. “U.Calvi” 
Via Santa Lucia 31 – 18100 Imperia – C.F. 80011330083 

Tel. 0183.29.59.58 
email:imis002001@istruzione.it 

PEC: imis002001@pec.istruzione.it 

sito:www.polotecnologicoimperiese.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

AL SITO WEB 

AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ALL’ALBO PRETORIO 

 

 

 

OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO – Fondi Strutturali Europei  - 

PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 2014/2020 Prot. A00GABMI-86459 

13.1.4A Laboratori Green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo 
 

CUP: J54D23000660006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni 

sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento 

amministrativo»; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente «Regolamento recante norme in 

materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 

15/03/1997»; 

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive 

modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante «Codice dei contratti pubblici»; 

mailto:imis002001@istruzione.it
mailto:imis002001@pec.istruzione.it
http://www.polotecnologicoimperiese.edu.it/




VISTO  il Decreto Assessoriale 28 dicembre 2018, n. 7753, recante «Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 

della Regione Siciliana, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107»; 

VISTA l’Autorizzazione del Progetto prot. A00GABMI – 86459 del 16/06/2023 

contenente l’importo complessivo del progetto per € 250.000,00; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 39 del 22/06/2023; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023, onde consentire 

l’avvio delle attività programmate e autorizzate per complessivi € 250.000,00, 

 
 

DECRETA 

 

di apportare al programma annuale 2023 le variazioni, di entrata e di spesa, disposte 

con il presente provvedimento del Dirigente Scolastico, da sottoporre per conoscenza 

al Consiglio di Istituto, come segue: 

-  Il finanziamento è stato iscritto nelle ENTRATE – modello A, Aggregato “02 

Finanziamento dall’Unione Europea”, Voce “02/03/06 Altri Finanziamenti dall’Unione 

europea”, istituendo la sottovoce “FESRPON 13.1.4A Laboratori Green, sostenibili e 

innovativi”, nelle SPESE, alla categoria “A02 – Funzionamento amministrativo”, 

scheda di destinazione A02/14 “FESRPON 13.1.4A Laboratori Green, sostenibili e 

innovativi”. 

- Il Direttore S.G.A, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

Il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio, ad Amministrazione trasparente, al  

Sito web. 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Giovanni Battista SIFFREDI 
             Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
        dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

TIPOLOGIA PROGETTO CUP TOTALE 

PROGETTO 

13.1.4a FESRPON-LI-2023-2 J54D23000660006 
 

€ 250.000,00 
 


		2023-06-28T09:24:34+0200
	SFFGNN64H04E290D




